7 20 s.d 25 Agustus 2012 Libur sesudah Idul Fitri

8 08 September 2012
Mengikuti upacara Peringatan Hari Aksara
Internasional

9 01 Oktober 2012 Hari Kesaktian Pancasila

10 15 s.d. 18 Oktober 2012 Kegiatan Tengah Semester Gasal

11 26 Oktober 2012 Libur hari Raya Idul Adha/10 Dzulhijah 1433 H

12 28 Oktober 2012 Upacara Peringatan Hari Sumpah Pemuda

13 10 Nopember 2012 Upacara Peringatan Hari Pahlawan

14 15 Nopember 2012
Libur Umum (Tahun Baru Hijriyah/ 1 Muharam 1434
H)

15 3 s.d. 8 Desember 2012 Ulangan Umum Akhir Semester Gasal

16 10 s.d 14 Desember 2012 Remedi dan penulisan Rapor

17 15 Desember 2012 Penyerahan Buku Rapor Semester Gasal

18 17 s.d. 31 Desember 2012 Libur Akhir Semester Gasal

19 01 Januari 2013 Libur Tahun Baru 2013

20 24 Januari 2013 Libur Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW.

21 28 s.d. 31 Januari 2013 Try Out Ujian Nasional I

22 10 Februari 2013
Libur Umum (Hari Raya Imlek 2564/ Tahun Baru
Cina)

23 25s.d. 28 Februari 2013 Try Out Ujian Nasional II

24 12 Maret 2013
Libur Umum (Hari Raya Nyepi/ Tahun Baru Saka
1935)

25 4 s.d 9 Maret 2013 Uji Kompetensi Keahlian SMK

26 18 Maret 2013 Ujian Teori Kejuruan

27 18-21 Maret 2013 Kegiatan Tengah Semester genap Kelas X, XI

28 22-30 Maret 2013 Ujian Sekolah Utama

29 29 Maret 2013 Libur wafat Isa Al Masih

30 1-3 April 2013 Try Out Ujian Ujian Nasional III

31 15-17 April 2013 Ujian Nasional Utama

32 22-24 April 2013 Ujian Nasional Susulan

33 02 Mei 2013 Upacara Hari Pendidikan Nasional

34 09 Mei 2013 Libur Kenaiakan Isa Al Masih

35 20 Mei 2013 Upacara Hari Kebangkitan Nasional

36 25 Mei 2013 Libur Hari Raya Waisak

37 05 Juni 2013 Libur Isra' Mi'raj 1434 H

38 10 s.d. 15 Juni 2013 Ulangan Akhir Semester Genap

39 17-21 Juni 2013 Remedial/persiapan penyerahan rapor

40 22 Juni 2013 Penyerahan Buku Rapor Semester Genap

41 23 Juni s.d. 14 Juli 2013 Libur Semester II

42 15 Juli 2013 Awal Tahun Pelajaran 2013/2014

Batang, 10 Juli 2012

Kepala Sekolah